cópia excedente será o valor 

praticado por unidade de 

cópia/impressão na franquia. 

R$ 169,00 R$ 2.366,00 CANON 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO, FORMA DE PAGAMENTO E REAJUSTE 

2.1. O valor mensal a ser pago pela prestação do serviço do presente contrato é de R$ 2.981,00 (Dois 

Mil Novecentos e Oitenta e Um Centavo), e o valor anual é de R$ 35.772,00 (Trinta e Cinco Mil 

Setecentos e Setenta e Dois Reais) , conforme a proposta da CONTRATADA vencedora da licitação. 

2.2. Após recebimento da nota fiscal, o expediente será encaminhado para que o fiscal do contrato 

ateste a prestação do serviço, e estando de acordo com as especificações solicitadas, será o expediente